Avenida das Pombas, nº 2020| Bairro Floresta | Cascavel| PR | CEP 85.814-800.
Fone/Fax: (45)3305--2107 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CASCAVEL, ÁREA DE CONHECIMENTO:
ENGENHARIA CIVIL, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 240/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de

Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para
Professor Substituto do IFPR – Campus Cascavel, Área de Conhecimento: Engenharia
Civil, Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 240/2019 – PROGEPE.

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
ANÁLISE

CURRÍCULO
MÉDIA FINAL

TIAGO ALVES CARDOSO 82,33 22,50 64,38

THIAGO ALEXANDRE STEFANI 73,00 NÃO CLASSIFICADO 51,10

LUIZ HENRIQUE VIEIRA 36,33 NÃO CLASSIFICADO 25,43

BRUNO ALEXANDRE MARAN Ausente 0,00 0,00

CAMILA CAMARGO SILVÉRIO KOEHLER 54,33 NÃO CLASSIFICADO 38,06

LUCAS KOEHLER SEVERINO 53,67 NÃO CLASSIFICADO 37,57

NAYARA RAFAELA DE MENDONÇA PAVAN 72,00 20,00 56,40

FELIPE AUGUSTO GOMES PEREIRA 47,33 NÃO CLASSIFICADO 33,13

GUSTAVO HENRIQUE VERONESE VIEIRA 81,33 NÃO CLASSIFICADO 56,93

VICTOR HUGO STORMOVSKI CESAR 66,67 NÃO CLASSIFICADO 46,67

JANAÍNA BEDIN 82,67 27,00 65,97

Cascavel, 30 de janeiro de 2020

Luiz Carlos Eckstein             Roberta Vanessa Rojo Parcianello       Lucilene de Lima Rocha

            Presidente                                    Relatora                                          Membro